PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014 № 366-па

О внесении изменений в постановление  от  29.04.2014 № 157-па
 «О создании комиссии на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций и их потребителей к отопительному  сезону 2014-2015 г.г».

В связи с произошедшими кадровыми  изменениями, администрация Тенькинского района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Тенькинского района от 29.04.2014 № 157-па «О создании комиссии на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций и их потребителей к отопительному  сезону 2014-2015г.г.»:
1.1.  Вывести из состава комиссии:

- Наумца Петра Ивановича  – директора  МУП «Тенькатеплосеть» администрации образования  «Поселок Усть-Омчуг»;
          - Скосырских  Ольгу Владимировну – и.о. главы  муниципального образования «поселок Усть-Омчуг».
        1.2.  Ввести в состав комиссии:
           - Виняр  Александра Николаевича  – главу администрации  муниципального образования  «Поселок Усть-Омчуг»;
        -   Иванова  Александра  Алексеевича -  начальника  теплового района
№  3  ОАО «ОлаИнтерКом».
        2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Тенька».
И. о. Главы Тенькинского района

                  И. П. Вислогузова